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Opetusalapäällikkö Krista Virtanen esittelee hius- ja kauneudenhoitoalan, 
musiikkialan sekä sirkusalan tutkintoja.  
 
Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinnon sisältö: 
 
Tutkinnossa on neljä osaamisalaa:  
-Kampaajatyön osaamisala, kampaaja 
-Parturityön osaamisala, parturi 
-Ihon hoidon osaamisala, Kosmetologi 
-Hius- ja kauneudenhoidon neuvonnan osaamisala, kosmetiikkaneuvoja 
 
Lisäksi on hius- ja kauneudenhoitoalan erikoisammattitutkintoja:  
-Ihon erikoishoidon osaamisala, erikoiskosmetologi 
-Kosmetiikkaneuvonnan osaamisala, kosmetiikkaneuvoja  
-Hiusten muotoilun osaamisala, kampaajamestari 
 
Kampaajan ja parturityön osaamisaloilla tutkinto muodostuu pakollisista ja 
valinnaisista opinnoista. Kaikki opiskelevat myyntityötä ja asiakaslähtöistä 
palvelua hius- ja kauneudenhoitoalalla sekä kampaamopalvelua. Valinnaisia 
opintoja ovat esimerkiksi hiusten ja hiuspohjan hoitopalvelut, rakennekäsittely- ja 
värjäyspalvelut sekä parturipalvelut. 
 
Hiusalan ammattilainen voi työskennellä kampaajana sekä myynti-, koulutus- ja 
konsultointitehtävissä. Työympäristönä voivat olla esimerkiksi hiusalan yritykset, 
oma yritys, teatteri ja maahantuontiyritykset. Perustutkinto antaa valmiuksia 
työskennellä myös kansainvälisesti hiusalalla. 
 
Kosmetologin ja kosmetiikkaneuvojan osaamisaloilla tutkinto muodostuu 
pakollisista ja valinnaisista opinnoista. Kaikki opiskelevat myyntityötä ja 
asiakaslähtöistä palvelua hius- ja kauneudenhoitoalalla sekä kasvo-, jalka- ja 
käsihoitopalvelua. Valinnaisia opintoja ovat esimerkiksi vartalohoitopalvelut, 
ehostuspalvelut,  ja kylpylähoitopalvelut. 
 
Näiltä osaamisaloilta valmistunut voi työskennellä yrittäjänä tai 
kauneushoitoloiden, terveydenhoitoalan yritysten, kylpylöiden, 
kosmetiikkamyymälöiden tai kosmetiikan maahantuojien palveluksessa. 
 
 
Musiikkialan perustutkinnon sisältö:  
 
Musiikkialan perustutkinto sisältää musiikkiteknologian osaamisalan.  
 
Musiikkiteknologian opinnoissa perehdytään musiikkituotannon ja live-
äänentoiston kaikkiin osa-alueisiin. Opintojen aikana opiskelija pääsee 
laajentamaan ammatillista verkostoaan ja hankkimaan monipuolisen perustan 
ammatilliselle osaamiselleen. 
 



Tutkinto muodostuu pakollisista ja valinnaisista opinnoista. Kaikki opiskelevat 
musiikkialan toimintaympäristössä toimimista, äänentoistolaitteiston 
käyttämistä, äänittämistä, musiikkiteknologiaa ja musiikillista ilmaisua. 
 
Valinnaisia opintoja ovat esimerkiksi musiikkitallenteen valmistaminen, musiikin 
hahmottaminen ja musiikkiohjelmiston valmistaminen sekä sovittaminen ja 
soitintaminen. 
 
Alalle valmistunut voi työllistyä äänentoistoon, äänittämiseen ja musiikin 
tietotekniikkaan liittyviin tehtäviin. Näitä voi tehdä äänite-, konsertti-, elokuva- ja 
videoalalla, radiossa, televisiossa, teatterissa, multimediaan liittyvissä tehtävissä 
sekä alan laiteteollisuudessa ja laitemyynnissä. 
 
 
Sirkusalan perustutkinnon sisältö:  
 
Salpauksen Sirkusartistikoulutus (SaSak) antaa hyvät mahdollisuudet valmistua 
monipuoliseksi, taitavaksi ja luovaksi sirkusalan ammattilaiseksi. SaSak on yksi 
maamme halutuimmista opiskelupaikoista. 
 
Tutkinto muodostuu pakollisista ja valinnaisista opinnoista. Kaikki opiskelevat 
mm. sirkusalan työhön valmistautumista sekä työskentelyä sirkusartistina. 
Valinnaisia opintoja ovat esimerkiksi palvelujen tuottaminen, tapahtumatuotanto 
tai kehollinen ilmaisu sirkusalalla. 
 
Sirkusartistin tärkein työtehtävä on esiintyminen, johon liittyy työn kuvasta 
riippuen mm. teknisen ja taiteellisen osaamisen kehittämistä, uuden materiaalin 
luomista, esiintymiskunnosta huolehtimista, markkinointia ja tuottamista. 
Sirkusartisti voi työskennellä yksin tai osana työryhmää. Sirkusartisti toimii usein 
myös ohjaajana sirkuskerhoissa ja ammatillisissa koulutuksissa. 
 
 
Rehtori: 
 

 Yhtymähallitus merkitsee annetun esittelyn tiedokseen. 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi annettu esittely. 
 
 


